



UNIVERSITETET I OSLO

DET SAMFUNNSVITENSKAPELIGE FAKULTET

Til: Programrådet i Europastudier (EU)

Det samfunnsvitenskapelige fakultet

Fakultetsadministrasjonen

Postboks 1084 Blindern

N-0317 Oslo

Eilert Sundts hus, 3. etg.

Moltke Moes vei 31

Dato: 17.06.08

Deres ref.: Liv Tone Måseidvåg

Telefon: (+ 47) 22 85 6008

Telefaks: (+ 47) 22 85 48 25

Nettadresse: www.sv.uio.no

Referat fra møte i programrådet 16.06.08

Til stede:

Programrådsleder Elisabeth Bakke og programrådssekretær Liv Tone Måseidvåg. Øvrige i programrådet: Dag Harald Claes, Svein Erling Lorås, Einhart Lorenz, Eva Sárfi, Morten Egeberg, Ola Grønning og Eva C. Jørgensen

Eva C. Jørgensen var møtt opp for å gi en orientering om Orienteringssak 12 a) Studietur til Budapest.

Meldt forfall: Svein Erling Lorås og Ida Foseid Dillekås

Det var en merknad til innkallingen. Siden sakspapirene ble sendt ut i seneste laget, ble det bemerket at det ble for kort tid til forberedelse og gjennomlesning av saksdokumenter. Programrådsleder og -sekretær beklager dette.

Sak 7 Godkjenning av referat.

Det var ingen merknader til referatet.

Sak 8 Nytt Euro-emne på 2000-nivå

Det ble påpekt at hvis emnet blir obligatorisk i 40-gruppe i valgfrie Europaemner og fordypning i valgfrie Europaemner, vil det være i konflikt med fordypningskravet for opptak til master i EAS-studier. Spørsmålet om hvordan dette eventuelt kan løses, må vurderes nærmere.

Utkast til emnebeskrivelse ble presentert. Det kom en del innspill til emnebeskrivelsen på møtet. Det ble bl.a. foreslått følgende:

- Oppgavens omfang reduseres til 3-5 sider og uttelling for oppgaven reduseres til å telle en tredjedel av samlet karakter.
- Å innlemme minoritets- og innvandringspolitikk som et av politikkområdene.

- At tittel på emnet kan være noe i retning av Arbeidsprosesser og politikkutforming i EU
- At det må arbeides videre med å utforme mål for emnet.

Innspillene til emnebeskrivelse tas videre av arbeidsgruppa. Gruppa planlegger å møtes i august/september for videre arbeid med utformingen av emnet, før søknad om opprettelse av emne sendes til Institutt for statsvitenskap.

Sak 9 Informasjonsark om kompetanse.

Programledelsen lager et utkast basert på det som tidligere har vært diskutert rundt ferdighetsmål for programmet, og sender et utkast på sirkulasjon til programrådet.

Sak 10 Endring i fordypningskravet i historie

Forlag til vedtak i saken ble vedtatt av programrådet:

Programrådet slutter seg til den faglige vurderingen til IAKH, og vedtar at fordypningskravet i historie for bachelorprogrammet i Europastudier (EU) kan bestå av inntil 20 studiepoeng av forhåndsgodkjente emner, slik at fordypningskravet for historie blir identisk med kravet til opptak på masterprogrammet i historie.

De forhåndsgodkjente emnene det gjelder er:

BKS2501 - Det tidligere Jugoslavia, historie, kultur, samfunn - utdypning
 ENG2571 - Race and Racism in the United States
 ENG2576 - USA and the World: Contemporary American Foreign Policy
 KULH2000 - Kulturhistoriens teori og metode
 LATAM2502 - Problemer i det post-koloniale Latin-Amerika
 MØNA2503 - Fordypning i Midtøstens moderne historie: Iran, Egypt, Tyrkia
 REL2140 - Religion og politikk
 TYSK2501 - Tysk kulturkunnskap: Oppgaveemne: Gjennombrudd til den moderne tid – kultur og samfunn rundt 1900

Sak 11 Forslag til endringer i programplan og programmets profil

Representantene fra HF i programrådet har gått igjennom programplanen og informasjon om programmet, med tanke på tydeliggjøring av HF's profil i programmet. Utkast til endringer sendes til programkonsulenten. Hvis det dreier seg om substansielle endringer i programplanen, vil forslaget til endringer bli forelagt programrådet.

Det ble videre foreslått økt samarbeid om Aktualitetsseminaret og Introduksjonsdagen. HF ønsker at representanter fra Det humanistiske

fakultet deltar på Introduksjonsdagen. Det ble i denne sammenhengen også foreslått å invitere både HF s og SV 's dekanat på neste programrådsmøte.

Sak 12 Orienteringssaker punkt a) Studietur til Budapest vår 08.

Dette ble tatt opp som første punkt i møtet. Eva C. Jørgensen orienterte om studieturen til Budapest for 07-kullet.

Sak 12 b)-i) Orienteringssaker

Det ble notert følgende merknader til Orienteringssakene:

c) Programevaluering

Fullstendig evalueringsrapport for hvert kull vil sendes til alle i programrådet per post.

f) Administrativ omorganisering av programmet.

I informasjonen om omorganiseringen som skal gå ut til studentene, ble det satt spørsmålsteget ved at "vesentlige endringer i programstruktur skal som før avgjøres av dekan", i den betydning av at det avgjøres av dekan ved SV, og at ikke dekan ved HF er nevnt.

i) Introduksjonsseminar, høsten 2008.

Det ble etterlyst tidsangivelse for programpostene. Program for dagen med tidsangivelse vil derfor bli sendt til programrådet.

Følgende ble nevnt under eventuelt

HF er behjelpelige med å tilpasse eksamensdatoer på obligatoriske HF-emner i programmet i første og tredje semester. Det kan tas kontakt med HF for samordning av eksamensdatoer for i størst mulig grad å unngå at eksamener kommer for tett innpå hverandre.

Elisabeth Bakke
programrådsleder

Liv Tone Måseidvåg
programrådssekretær

